
 

Vähäjärven uimakoulut 
 
Uimakoulut järjestetään Vähäjärven uimarannalla, jonka osoite on Järvitie 141, samassa 
osoitteessa sijaitsee Frisbeegolf -rata, jonka kyltit löytyvät uimarannan tiehaarasta. Alue on ent. 
Kuusjoen kunnan Camping alue, jota nykyään hallinnoi Tiskarlan pienviljelijäyhdistys. Rannan 
sauna ei ole julkisessa käytössä, vaan se on varattu uimakoululaisten käyttöön. 
Huom! Myös Nummijärven uimaranta sijaitsee saman tien varrella (Järvitie 91). 
 
Saunan eteisestä löytyy pieni pukuhuone sekä rannalla on myös ”kylmä” pukkari. Mutta Uikkarit 
voi pukea vaatteiden alle jo kotona. Rannalla ei ole käytössä suihkuja, vaan sauna on perinteinen 
puusauna, jossa on kantovesi, joten on ehkä hyvä jättää uimakoulun jälkeinen peseytyminen 
kotiin. 
 
Uimaranta löytyy vanhan kioskirakennuksen takaa (punainen mökki), eikä varsinaisesti näy pihalle. 
Alueella on sorapäällysteinen parkkipaikka ja tilaa on mielin määrin, mutta katsokaa ettei auto tule 
parkkeerattua keskelle frisbeegolf -rataa. Alueelta löytyy myös grillikatos sekä kuntoportaat. 
Rillikatoksen vierellä on ruskea rakennus, josta löytyy kaikille avoinna oleva ulkowc. 
Uimakoululaisilla on tämän lisäksi käytössä saunarakennuksen takana oleva ulkowc. 
 
Kesällä 2024 uimaopettajan toimii ryhmissä Janita itse ja uinninavustajan tehtäviä hoitaa Kira. 
 
Maksutiedot ja ilmoittautumisohjeet löytyvät verkkosivuilta, ilmoittautuminen välilehdeltä. 
 
Ryhmissä on mahdollista suorittaa SUH:n uimamerkkejä, joita on mahdollisuus ostaa perjantaina 
(4-5€/kpl) Suoritukset voi kerätä uimakirjaan (2€). Uimakirjoja saatavilla ma ja pe. Jos sinulla on 
kotona jo kirja ja haluat merkinnät siihen, niin ota kirja mukaan viikon aikana ja saat sen 
perjantaina todistuksen kanssa takaisin. Uimakoulussa on myös myynnissä uimalaseja (12€). 
 
Vähäjärven uimakouluja varten luodaan WhatsApp -ryhmä, jossa tiedotetaan nopeatempoisista 
asioista (esim. uintien peruuntuminen opettajan sairastumisen tai säätilan vuoksi tms.) Liittyminen 
ryhmään on vapaaehtoista. Liittymislinkki lähetetään huoltajien sähköpostiin ennen uimakoulun 
alkua. 
 


